

PEP1.DK ADMINISTRATION & REGNSKAB ApS

Ringstedvej 37
4690 Haslev

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2017

Peter Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEP1.DK ADMINISTRATION & REGNSKAB ApS
Ringstedvej 37
4690 Haslev

CVR-nr: 34625107
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nordea A/S
Farum
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentytelser indenfor administration og regnskab til mindre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på kr. 2.176 som foreslås overført til næste år. Egenkapitalen andrager herefter kr. 84.787 og balancesummen udgør kr.149.512

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Set kan oplyses, at der herudover ikke er indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan ændre selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		575.997	604.184
Bruttoresultat		575.997	604.184
Personaleomkostninger	1	-572.284	-603.645
Resultat af ordinær primær drift		3.713	539
Ordinært resultat før skat		3.713	539
Skat af årets resultat		-1.537	-132
Årets resultat		2.176	407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.176	407
I alt		2.176	407

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.356	
Materielle anlægsaktiver i alt		24.356	
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.000	
Anlægsaktiver i alt		40.356	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.625	89.481
Tilgodehavender i alt		92.625	89.481
Likvide beholdninger		16.531	71.201
Omsætningsaktiver i alt		109.156	160.682
Aktiver i alt		149.512	160.682

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.787	2.611
Egenkapital i alt	2	84.787	82.611
Skyldig selskabsskat		1.537	132
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.537	132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.188	77.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.188	77.939
Gældsforpligtelser i alt		64.725	78.071
Passiver i alt		149.512	160.682

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	563.058	582.367
Pensionsbidrag	6.732	6.480
Andre omkostninger til social sikring	6.207	14.798
	<u>575.997</u>	<u>603.645</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	2.611	0	82.611
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	2.176	0	407
Egenkapital ultimo	80.000	0	4.787	0	84.787

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser